<sup>7</sup> panaszkodásunk

<sup>8</sup> június 3-ig lefolyik, végbemegy

<sup>9</sup> Vitézlő Váradai Pathay Sámuel udvari emberünknek, kedves hívünknek.

*II. Ferdinánd király, I. Rákóczi György erdélyi fejedelem kérésére, Sáros-patak mezővárosnak szabad vásártartási engedélyt ad, amit évente négy alkalommal, pontosan meghatározott napokon gyakorolhat.*

*Bécs, 1634. július 25.*

**N**os Ferdinandus Secundus, DEI gratia, Electus Romanorum Imperator, Semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclauoniaeque etc. Rex. Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, superiorisque et inferioris Silesiae, Marchio Moraviae, superiorisque et inferioris Lusatiae, Comes Habsburgi, Tyrolis et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit vniversis. Quod nos cum ad requisitionem Illustri Georgii Rakoczy, Principis Transylvaniae, et quarundam Regni Hungariae partium Domini, ac Siculorum Comitum, pro parte Prudentum [sic!] ac Circumspectorum, Judicis et Juratorum, caeterorumque Ciuium et Inhabitantium Ciuitatis et Oppidi Saarospatak, in Comitatu Zemliniensi existenti habiti, nunc per eundem Principem, titulo Inscriptionis possessi, apud nos factam, tum vero pro vtilitate et commodo dicti Regni nostri Hungariae, sed et Incolarum atque Inhabitantium eiusdem Ciuitatis et Oppidi Saarospatak, ad idem Oppidum, quaternas Nundinas liberas, seu fora annualia libera, in festiuitatibus, vnas quidem Sancti Gedeonis, hoc est, Trigesima die Mensis Martij, alteras autem Dominica Exaudi, hoc est, ipsa Dominica, quae festum Sacrae Pentecostes praecedit, tercias porro Sancti Regis Ladislai, hoc est, die vigesima octaua Mensis Junij, quartas denique Sancti Gebhardi, nempe vigesima septima die Mensis Augusti, alijsque diebus ipsas festiuitates praecedentibus et immediate sequentibus ad id necessario aptis et sufficientibus, omni anno, et omnino sub iisdem libertatibus et praerogatiuis, quibus Nundinae liberae, seu fora annualia libera, liberarum Ciuitatum nostrarum, aut Oppidorum et Villarum celebrantur, perpetuo celebrari duximus gratiose annuendum et concedendum. Imo annuimus et concedimus praesentium per vigorem, absque tamen praeiudicio Nundinarum seu fororum annualium liberorum et aliorum quorumcunque locorum circumvicinorum. Quocirca Vos omnes et singulos Mercatores et Institores ac forenses homines et viatores quoslibet, harum serie assecuramus, affidamus et certificamus, quatenus ad praedictas Nundinas seu fora annualia libera, per nos in praedicto Oppido Saarospatak, modo praemisso, perpetuo celebrari commissas et concessa, cum omnibus mercantijs, rebusque et bonis vestris, libere, secure et absque omni pauore seu formidine, personarum rerumque et mercantiarum Vestrarum veniatis, properetis et accedatis, peractisque ibi, negotiationibus Vestris omnibus, iterum ad propria aut alia, quae malueritis loca, redeatis, saluis semper personis atque rebus Vestris, sub nostra protectione et tutela speciali permanentibus. Et haec volumus per fora et alia loca publica vbique palam